

# वीर बहादुर सिंह पूर्वान्चल विश्वविद्यालय, जौनपुर

वर्ष 2019

प्रथम प्रयास में स्नातक कक्षा में सर्वोच्च अंक प्राप्त करने वाले संस्थागत विद्यार्थियों की सूची :-

विश्वविद्यालय द्वारा दिनांक: 15.10.2019 को विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड की गयी पदक सूची में दिनांक: 21.10.2019 तक प्राप्त आपत्तियों का समिति द्वारा निस्तारण करने के उपरान्त यह अन्तिम पदक सूची निर्गत की जा रही है।

क्र.सं.	संकाय/विभाग	पुरुष/ महिला	अनुक्रमांक	छात्र/छात्रा का नाम	पिता का नाम	महाविद्यालय/संस्थान का नाम	प्राप्तांक/पूर्णांक	श्रेणी	प्रतिशत
1	बी.टेक. (मैकेनिकल इंजि.)	M	215415	अबूफजल	अलीहक	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	4136 / 5000	प्रथम	82.72 %
2	बी.टेक. (इलेक्ट्रानिक्स एण्ड इन्स्ट्रुमेंटेशन इंजि.)	M	215102	रवि पटेल	बाबूलाल पटेल	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	3646 / 5000	प्रथम	72.92 %
3	बी.टेक. (इलेक्ट्रिकल इंजि.)	F	215538	मान्डीवी जायसवाल	रमेश जायसवाल	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	4020 / 5000	प्रथम	80.40 %
4	बी.टेक. (इलेक्ट्रानिक्स एण्ड कम्प्यूनिकेशन इंजि.)	F	215006	रूपम यादव	गंगाराम यादव	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	3932 / 5000	प्रथम	78.64 %
5	बी.टेक. (इनफारमेशन टेक्नालॉजी इंजि.)	F	215318	अंजली गुप्ता	सुनील कुमार	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	3851 / 5000	प्रथम	77.02 %
6	बी.टेक. (कम्प्यूटर साइंस एण्ड इंजि.)	F	215215	पूजा शर्मा	सुशील शर्मा	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	3959 / 5000	प्रथम	79.18 %
7	बी.फार्मा	F	2015012	चित्रा गंगवार	शिव किशोर	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	3539 / 4600	प्रथम	76.93 %
8	बी.ए.	F	17822228103	शिवांगी सिंह	धर्मन्द्र सिंह	श्री रामधारी चौहान महाविद्यालय, खिरिया, मऊ	1515 / 1800	प्रथम	84.16 %
9	बी.एस-सी.	M	17822175205	सूर्य प्रकाश पाल	लालजी पाल	श्री रामधारी चौहान महाविद्यालय, खिरिया, मऊ	1378 / 1800	प्रथम	76.55 %
10	बी.काम.	F	17601146168	शिवांगी सिंह	संजीव कुमार	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	1517 / 2000	प्रथम	75.85 %
11	बी.एस-सी. (कृषि)	F	16604418534	समृद्धि सिंह	राम प्रकाश सिंह	श्री गणेश राय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, डोभी, जौनपुर	2187 / 2800	प्रथम	78.10 %
12	बी.पी.ई.	M	17413223445	त्रिभुवन चौहान	ओम प्रकाश चौहान	पी.जी. कालेज, गाजीपुर	1020 / 1600	प्रथम	63.75 %
13	बी.एड	M	18603012232	अनुराग दूबे	उदयराज दूबे	हिमताज महाविद्यालय, नेवढ़िया, जौनपुर	949 / 1200 370 / 400	प्रथम प्रथम	79.08 % 92.50 %
14	एल एल. बी.	F	16711000	हृतिका श्रीवास्तव	आशीष कुमार श्रीवास्तव	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	1886 / 3000	प्रथम	62.86 %
15	बी.सी.ए.	M	16580103	आदर्श पाल	रघुवीर प्रसाद पाल	पूर्वांचल स्नातकोत्तर महाविद्यालय, रामसुन्दरपुर, रानी की सराय, आजमगढ़	3079 / 3600	प्रथम	85.52 %
16	बी.बी.ए.	F	16180029	नेहा वर्मा	राजेन्द्र कुमार वर्मा	टेक्निकल एजुकेशन एण्ड रिसर्च इन्स्टीट्यूट, गाजीपुर	2834 / 3600	प्रथम	78.72 %

# वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर

वर्ष 2019

प्रथम प्रयास में स्नातकोत्तर कक्षा में सर्वोच्च अंक प्राप्त करने वाले संस्थागत विद्यार्थियों की सूची :-

विश्वविद्यालय द्वारा दिनांक: 15.10.2019 को विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड की गयी पदक सूची में दिनांक: 21.10.2019 तक प्राप्त आपत्तियों का समिति द्वारा निस्तारण करने के उपरान्त यह अन्तिम पदक सूची निर्गत की जा रही है।

क्र.सं.	संकाय/विभाग	पुरुष/ महिला	अनुक्रमांक	छात्र/छात्रा का नाम	पिता का नाम	महाविद्यालय/संस्थान का नाम	प्राप्तांक/पूर्णांक	श्रेणी	प्रतिशत
1	एम.सी.ए.	M	216609	विजय कुमार गोंड	राम शब्द गोंड	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	4285/6000	प्रथम	71.41 %
2	एम.बी.ए. (ई-कामर्स)	M	171304	रोहित सिंह	शिव बहादुर सिंह	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	1940/2800	प्रथम	69.28 %
3	एम.बी.ए.	F	171104	पारुल पाण्डेय	सुबोध कुमार पाण्डेय	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	2254/2800	प्रथम	80.50 %
4	एम.बी.ए. (एग्री-बिजनेस)	M	171203	अंकित सिंह	राम गिरीश सिंह	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	2031/2800	प्रथम	72.53 %
5	एम.बी.ए. (बिजनेस इकोनामिक्स)	F	171405	शिवानी पाण्डेय	जितेन्द्र कुमार पाण्डेय	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	2026/2800	प्रथम	72.35 %
6	एम.बी.ए. (फाइनेन्स एण्ड कन्ट्रोल)	F	171703	लक्ष्मी मौर्या	राम जतन मौर्या	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	2164/2800	प्रथम	77.28 %
7	एम.बी.ए. (एच.आर.डी.)	F	171501	अदीबा अनवर	मो० अनवार हक	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	2088/2800	प्रथम	74.57 %
8	एम.एस-सी. (बायोकेमेस्ट्री)	M	172312	रंजीत कुमार विश्वकर्मा	बृजलाल विश्वकर्मा	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	893/1200	प्रथम	74.41 %
9	एम.एस-सी. (माइक्रोबायोलॉजी)	F	172201	अजीजा नेयाज	नेयाज अहमद	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	994/1200	प्रथम	82.83 %
10	एम.एस-सी. (बायोटेक्नोलॉजी)	F	172104	जूही शर्मा	संजय कुमार शर्मा	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	920/1200	प्रथम	76.66 %
11	एम.एस-सी. (पर्यावरण विज्ञान)	F	172432	अंकिता कुशवाहा	प्यारे कुशवाहा	पी.जी. कालेज, गाजीपुर	862/1200	प्रथम	71.83 %
12	एम.ए. (व्यावहारिक मनोविज्ञान)	F	173203	प्रज्ञा सिंह	बद्री प्रसाद सिंह	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	1526/2000	प्रथम	76.30 %
13	एम.ए. (मास कम्यूनिकेशन)	M	173102	आशुतोष त्रिपाठी	रविकान्त त्रिपाठी	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	1335/2000	प्रथम	66.75 %
14	एम.ए. (मास कम्यूनिकेशन) अतुल माहेश्वरी स्वर्ण पदक	M	173102	आशुतोष त्रिपाठी	रविकान्त त्रिपाठी	वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर	1335/2000	प्रथम	66.75 %
15	प्राचीन इतिहास	M	18610199577	आशुतोष कुमार	लाल बहादुर पटेल	बयालसी महाविद्यालय, जलालपुर, जौनपुर	765/1100	प्रथम	69.54 %
16	सैन्य विज्ञान	M	18403190588	सौरभ दूबे	सुधीर कुमार दूबे	स्वामी सहजानन्द स्नातकोत्तर महाविद्यालय, गाजीपुर	694/1000	प्रथम	69.40 %
17	अर्थशास्त्र	F	18402190283	शिवानी सिंह	अजीत कुमार सिंह	हिन्दू डिग्री कालेज, जमानियाँ, गाजीपुर	730/1000	प्रथम	73.00 %
18	शिक्षाशास्त्र	F	18620201866	श्रद्धा दूबे	सुशील कुमार दूबे	मोहम्मद हसन डिग्री कालेज, जौनपुर	763/1000	प्रथम	76.30 %
19	अंग्रेजी	M	18201183237	अदनान खान	मोबीन खान	शिबली नेशनल कालेज, आजमगढ़	690/1000	प्रथम	69.00 %
20	भूगोल	F	18601197227	शिवांगी सिंह	राजेन्द्र कुमार सिंह	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	812/1000	प्रथम	81.20 %
21	हिन्दी	F	18618201291	कु० ज्योति मिश्रा	विजय शंकर मिश्रा	राष्ट्रीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, सुजानगंज, जौनपुर	699/1000	प्रथम	69.90 %
22	हिन्दी	F	18699205122	साजिदा बानो	खालिक	ठाकुर मातिबर सिंह महाविद्यालय, पुराउत्तम, जमालपुर, जौनपुर	699/1000	प्रथम	69.90 %
23	गृह विज्ञान (फूड न्यूट्रिशन)	F	18620201767	निधि सिंह	संजय सिंह	मोहम्मद हसन डिग्री कालेज, जौनपुर	937/1200	प्रथम	78.08 %
24	गृह विज्ञान (ह्यूमन डेवलपमेन्ट)	F	18620201628	बीना त्रिगुनाइत	लौटू प्रसाद त्रिगुनाइत	मोहम्मद हसन डिग्री कालेज, जौनपुर	973/1200	प्रथम	81.08 %
25	मध्यकालीन इतिहास	F	18801205457	ऋचा पाण्डेय	पारस नाथ पाण्डेय	डी.सी.एस.के. महाविद्यालय, मऊ	707/1000	प्रथम	70.70 %
26	संगीत (गायन)	F	18665214916	प्रियंका सिंह	अरविन्द सिंह	शिवांगी महिला महाविद्यालय, पंचहटिया, जौनपुर	635/900	प्रथम	70.55 %

27	दर्शनशास्त्र	F	18201182958	श्वेता सिंह	अम्बिका सिंह	शिबली नेशनल कालेज, आजमगढ़	765 / 1000	प्रथम	76.50 %
28	राजनीति शास्त्र	M	18601197051	कु0 प्रियंका मोदनवाल	गोविन्द मोदनवाल	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	678 / 1000	प्रथम	67.80 %
29	संस्कृत	F	18851208787	कु0 हेमलता विश्वकर्मा	लाल बिहारी शर्मा	एच.एम. महाविद्यालय, पीवाताल, मऊ	801 / 1000	प्रथम	80.10 %
30	समाजशास्त्र	M	18267188354	राम चन्द्र यादव	कवल देव यादव	बैजनाथ रामनरेश महाविद्यालय, काजीपुर, बड़हलगंज, आजमगढ़	675 / 1000	प्रथम	67.50 %
31	उर्दू	F	18801205511	उज्मा खातून	शफीक अहमद	डी.सी.एस.के. महाविद्यालय, मऊ	717 / 1000	प्रथम	71.70 %
32	मनोविज्ञान	F	18101182591	लक्ष्मी	नन्दलाल	हण्डिया पी.जी. कालेज, हण्डिया, इलाहाबाद	675 / 1000	प्रथम	67.50 %
33	एम.एड	M	18605017764	प्रमोद कुमार	धन्जू राम	राजा श्री कृष्ण दत्त स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	1560 / 2000	प्रथम	78.00 %
34	एम.काम	F	18403210086	प्राची गर्ग	संजय गर्ग	स्वामी सहजानन्द स्नातकोत्तर महाविद्यालय, गाजीपुर	825 / 1200	प्रथम	68.75 %
35	वनस्पति विज्ञान	F	18601213264	प्रिया सिंह	ज्ञानेन्द्र सिंह	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	902 / 1200	प्रथम	75.16 %
36	रसायन विज्ञान	F	18201211836	राहत फिरदौस	शमीम अहमद	शिबली नेशनल कालेज, आजमगढ़	932 / 1200	प्रथम	77.66 %
37	गणित	F	18202212089	शिप्रा सिंह	राजनारायन सिंह	डी.ए.वी. स्नातकोत्तर महाविद्यालय, आजमगढ़	959 / 1200	प्रथम	79.91 %
38	भौतिक विज्ञान	F	18601213255	पूजा मिश्रा	रामेश्वर नाथ मिश्रा	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	920 / 1200	प्रथम	76.66 %
39	जन्तु विज्ञान	F	18607213723	कु0 सन्ध्या सिंह	रमेश चन्द्र सिंह	कुटीर स्नातकोत्तर महाविद्यालय, चक्के, जौनपुर	899 / 1200	प्रथम	74.91 %
40	एम.एस-सी. (कृषि) एग्रीकल्चरल इकोनामिक्स	F	18601211521	निधि कुमारी वशिष्ठ	अरविन्द कुमार वशिष्ठ	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	735 / 1000	प्रथम	73.50 %
41	एनिमल हस्बेन्ड्री एण्ड डेयरिंग	M	16601369056	आकाश कुमार सिंह	उमा शंकर सिंह	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	567 / 800	प्रथम	70.87 %
42	जेनेटिक्स एण्ड प्लांट ब्रीडिंग	F	18601211520	नेहा सिंह	जितेन्द्र प्रताप सिंह	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	696 / 800	प्रथम	87.00 %
43	हार्टिकल्चर	M	18601211536	अमन श्रीवास्तव	अभय श्रीवास्तव	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	833 / 1000	प्रथम	83.30 %
44	प्लांट पैथोलॉजी	M	18601211533	अजीत प्रताप यादव	अर्जुन प्रसाद यादव	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	638 / 800	प्रथम	79.75 %
45	एग्रोनॉमी	M	18601211529	आदित्य कुमार	ब्रह्मधर पटेल	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	612 / 800	प्रथम	76.50 %
46	एग्रीकल्चरल कमेस्ट्री एण्ड स्वायल साइंस	M	18604211668	धनन्जय मौर्या	कैलाश मौर्या	श्री गणेश राय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, डोभी, जौनपुर	570 / 800	प्रथम	71.25 %
47	इन्टोमोलॉजी	M	18601211534	अजीत पाण्डेय	वायु नन्दन पाण्डेय	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	627 / 800	प्रथम	78.37 %
48	एग्रीकल्चर एक्सटेन्शन	M	14087079168	पार्थ प्रतीक	रवीन्द्र कुमार सिंह	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	615 / 800	प्रथम	76.87 %
49	एल एल.एम.	F	18601216554	तान्या गुप्ता	राजीव कुमार गुप्ता	तिलकधारी स्नातकोत्तर महाविद्यालय, जौनपुर	706 / 1100	प्रथम	64.18 %

पटल सहायक

अधीक्षक

परीक्षा नियंत्रक

# वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर

वर्ष 2019

प्रथम प्रयास में स्नातक कक्षा में सर्वोच्च अंक प्राप्त करने वाले संस्थागत विद्यार्थियों की सूची :-

विश्वविद्यालय द्वारा दिनांक: 15.10.2019 को विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड की गयी पदक सूची में दिनांक: 21.10.2019 तक प्राप्त आपत्तियों का समिति द्वारा निस्तारण करने के उपरान्त यह अन्तिम पदक सूची निर्गत की जा रही है।

क्र.सं.	संकाय/विभाग	पुरुष/ महिला	अनुक्रमांक	छात्र/छात्रा का नाम	पिता का नाम	महाविद्यालय/संस्थान का नाम	प्राप्तांक/पूर्णांक	श्रेणी	प्रतिशत
1	B.TECH. (MECHANICAL ENGINEERING)	M	215415	ABUFAZAL	ALIHAQUE	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	4136/5000	FIRST	82.72 %
2	B.TECH. (ELECTRONICS & INSTRUMENTATION ENGINEERING)	M	215102	RAVI PATEL	BABULAL PATEL	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	3646/5000	FIRST	72.92 %
3	B.TECH. (ELECTRICAL ENGINEERING)	F	215538	MANDAVI JAISWAL	RAMESH JAISWAL	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	4020/5000	FIRST	80.40 %
4	B.TECH. (ELECTRONIC & COMMUNICATION ENGG.)	F	215006	ROOPAM YADAV	GANGARAM YADAV	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	3932/5000	FIRST	78.64 %
5	B.TECH. (INFORMATION TECHNOLOGY ENGG.)	F	215318	ANJALI GUPTA	SUNIL KUMAR GUPTA	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	3851/5000	FIRST	77.02 %
6	B.TECH. (COMPUTER SCIENCE & ENGG.)	F	215215	PUJA SHARMA	SUSHIL SHARMA	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	3959/5000	FIRST	79.18 %
7	B.Pharma	F	2015012	CHITTRA GANGWAR	SHIV KISHOR	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	3539/4600	FIRST	76.93 %
8	B.A.	F	17822228103	SHIVANGI SINGH	DHARMENDRA SINGH	SHRI RAM DHARI CHAUHAN MAHAVIDYALAYA, KHIRIYA MAU	1515/1800	FIRST	84.16 %
9	B.Sc.	M	17822175205	SURYA PRAKASH PAL	LAL JI PAL	SHRI RAM DHARI CHAUHAN MAHAVIDYALAYA, KHIRIYA MAU	1378/1800	FIRST	76.55 %
10	B.Com.	F	17601146168	SHIVANGI SINGH	SANJEEV KUMAR	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	1517/2000	FIRST	75.85 %
11	B.Sc. (Ag.)	F	16604418534	SAMRIDDI SINGH	RAM PRAKASH SINGH	SHRI GANESH RAI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, DOBHI, JAUNPUR	2187/2800	FIRST	78.10 %
12	B.P.E.	M	17413223445	TRIBHUWAN CHAUHAN	OMPRAKASH CHAUHAN	SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, GHAZIPUR	1020/1600	FIRST	63.75 %
13	B.Ed.	M	18603012232	ANURAG DUBEY	UDAI RAJ DUBEY	HIMTAJ MAHAVIDYALAYA, NEVADHIYA JAUNPUR	949/1200 370/400	FIRST	79.08 % 92.50 %
14	LL.B.	F	16711000	HRITIKA SRIVASTAVA	ASHISH KUMAR SRIVASTAVA	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	1886/3000	FIRST	62.86 %
15	B.C.A.	M	16580103	ADARSH PAL	RAGHUVEER PRASAD PAL	PURVANCHAL SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, RAMSUNDERPUR, RANI KI SARAI, AZAMGARH	3079/3600	FIRST	85.52 %
16	B.B.A.	F	16180029	NEHA VERMA	RAJENDRA KUMAR VERMA	TECHNICAL EDUCATION AND RESEARCH INSTITUTE, GHAZIPUR	2834/3600	FIRST	78.72 %

# वीर बहादुर सिंह पूर्वांचल विश्वविद्यालय, जौनपुर

वर्ष 2019

प्रथम प्रयास में स्नातकोत्तर कक्षा में सर्वोच्च अंक प्राप्त करने वाले संस्थागत विद्यार्थियों की सूची :-

विश्वविद्यालय द्वारा दिनांक: 15.10.2019 को विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड की गयी पदक सूची में दिनांक: 21.10.2019 तक प्राप्त आपत्तियों का समिति द्वारा निस्तारण करने के उपरान्त यह अन्तिम पदक सूची निर्गत की जा रही है।

क्र.सं.	संकाय/विभाग	पुरुष/ महिला	अनुक्रमांक	छात्र/छात्रा का नाम	पिता का नाम	महाविद्यालय/संस्थान का नाम	प्राप्तांक/पूर्णांक	श्रेणी	प्रतिशत
1	MCA	M	216609	VIJAY KUMAR GOND	RAM SHABD GOND	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	4285/6000	FIRST	71.41 %
2	MBA (E-Commerce)	M	171304	ROHIT SINGH	SHIV BAHADUR SINGH	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	1940/2800	FIRST	69.28 %
3	M.B.A	F	171104	PARUL PANDEY	SUBODH KUMAR PANDEY	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	2254/2800	FIRST	80.50 %
4	MBA(Agri-Business)	M	171203	ANKIT SINGH	RAM GIREESH SINGH	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	2031/2800	FIRST	72.53 %
5	MBA(Business Economics)	F	171405	SHIVANI PANDEY	JITENDRA KUMAR PANDEY	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	2026/2800	FIRST	72.35 %
6	MBA(Finance & Control)	F	171703	LAKSHAMI MAURYA	RAM JATAN MAURYA	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	2164/2800	FIRST	77.28 %
7	MBA (HRD)	F	171501	ADIBA ANWAR	MOHD ANWAR HAQ	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	2088/2800	FIRST	74.57 %
8	M.SC.(Biochemistry)	M	172312	RANJEET KUMAR VISHWAKARMA	BRIJLAL VISHWAKARMA	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	893/1200	FIRST	74.41 %
9	M.SC.(Microbiology)	F	172201	AZIZA NEYAZ	NEYAZ AHMAD	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	994/1200	FIRST	82.83 %
10	M.SC.(Biotechnology)	F	172104	JUHI SHARMA	SANJAY KUMAR SHARMA	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	920/1200	FIRST	76.66 %
11	M.Sc. (Environmental Sciences)	F	172432	ANKITA KUSHWAHA	PYARE KUSHWAHA	P. G. COLLEGE, GHAZIPUR	862/1200	FIRST	71.83 %
12	M.A. (APPLIED PSYCHOLOGY)	F	173203	PRAGYA SINGH	BADRI PRASAD SINGH	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	1526/2000	FIRST	76.30 %
13	M.A. (MASS COMMUNICATION)	M	173102	AASHUTOSH TRIPATHI	RAVIKANT TRIPATHI	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	1335/2000	FIRST	66.75 %
14	M.A. (MASS COMMUNICATION) <b>Atul Maheshwari Gold Medal</b>	M	173102	AASHUTOSH TRIPATHI	RAVIKANT TRIPATHI	Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (Campus)	1335/2000	FIRST	66.75 %
15	Ancient History, Archaeology & Culture	M	18610199577	ASHUTOSH KUMAR	LAL BAHADUR PATEL	BAYALASI MAHAVIDYALAYA, JALALPUR, JAUNPUR	765/1100	FIRST	69.54 %
16	Defence and Strategic Studies	M	18403190588	SAURABH DUBEY	SUDHIR KUMAR DUBEY	SWAMI SAHAJANAND SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, GHAZIPUR	694/1000	FIRST	69.40 %
17	Economics	F	18402190283	SHIVANI SINGH	AJIT KUMAR SINGH	HINDU DEGREE COLLEGE, ZAMANIA, GHAZIPUR	730/1000	FIRST	73.00 %
18	Education	F	18620201866	SHRADHA DUBEY	SUSHIL KUMAR DUBEY	MOHAMMAD HASAN DEGREE COLLEGE, JAUNPUR	763/1000	FIRST	76.30 %
19	English	M	18201183237	ADNAN KHAN	MOBIN KHAN	SHIBLI NATIONAL COLLEGE, AZAMGARH	690/1000	FIRST	69.00 %
20	Geography	F	18601197227	SHIVANGI SINGH	RAJENDRA KUMAR SINGH	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	812/1000	FIRST	81.20 %

21	Hindi	F	18618201291	KM JYOTI MISHRA	VIJAY SHANKAR MISHRA	RASHTRIYA SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, SUJANGANJ, JAUNPUR	699/1000	FIRST	69.90 %
22	Hindi	F	18699205122	SAJIDA BANO	KHALIK	THAKUR MATIVAR SINGH MAHAVIDYALAYA, PURAUTTAM, JAMALAPUR, JAUNPUR	699/1000	FIRST	69.90 %
23	Home Science (Food Nutrition)	F	18620201767	NIDHI SINGH	SANJAY SINGH	MOHAMMAD HASAN DEGREE COLLEGE, JAUNPUR	937/1200	FIRST	78.08 %
24	Home Science (Human Development)	F	18620201628	BEENA TRIGUNAIT	LAUTOO PRASAD TRIGUNAIT	MOHAMMAD HASAN DEGREE COLLEGE, JAUNPUR	973/1200	FIRST	81.08 %
25	Medieval & Modern History	F	18801205457	RICHA PANDEY	PARAS NATH PANDEY	D.C.S.K. MAHAVIDYALAYA, MAU	707/1000	FIRST	70.70 %
26	Music (Gayan)	F	18665214916	PRIYANKA SINGH	ARAVIND SINGH	SHIVANGI MAHILA MAHAVIDYALAYA, PANCHAHATIYA JAUNPUR	635/900	FIRST	70.55 %
27	Philosophy	F	18201182958	SHWETA SINGH	AMBIKA SINGH	SHIBLI NATIONAL COLLEGE, AZAMGARH	765/1000	FIRST	76.50 %
28	Political Science	F	18601197051	KM PRIYANKA MODANWAL	GOVIND MODANWAL	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	678/1000	FIRST	67.80 %
29	Sanskrit	F	18851208787	KM HEMLATA VISHWAKARMA	LAL BIHARI SHARMA	H.M. MAHAVIDYALAYA, PEEWATAL, MAU	801/1000	FIRST	80.10 %
30	Sociology	M	18267188354	RAM CHANDRA YADAV	KAWAL DEV YADAV	BAIJ NATH RAMNARESH MAHAVIDYALAYA, KAZIPUR, BADAHAJGANJ, AZAMGARH	675/1000	FIRST	67.50 %
31	Urdu	F	18801205511	UZMA KHATOON	SHAFIQUE AHMAD	D.C.S.K. MAHAVIDYALAYA, MAU	717/1000	FIRST	71.70 %
32	Psychology	F	18101182591	LAKSHMI	NAND LAL	HANDIA P.G. COLLEGE, HANDIA, ALLAHABAD	675/1000	FIRST	67.50 %
33	M.Ed.	M	18605017764	PRAMOD KUMAR	DHANJOO RAM	RAJA SHRI KRISHNA DUTT SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	1560/2000	FIRST	78.00 %
34	M.Com.	F	18403210086	PRACHI GARG	SANJAY GARG	SWAMI SAHAJANAND SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, GHAZIPUR	825/1200	FIRST	68.75 %
35	Botany	F	18601213264	PRIYA SINGH	GYANENDRA SINGH	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	902/1200	FIRST	75.16 %
36	Chemistry	F	18201211836	RAHAT FIRDAUS	SHAMIM AHMAD	SHIBLI NATIONAL COLLEGE, AZAMGARH	932/1200	FIRST	77.66 %
37	Mathematics	F	18202212089	SHIPRA SINGH	RAJNARAYAN SINGH	D A V SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, AZAMGARH	959/1200	FIRST	79.91 %
38	Physics	F	18601213255	POOJA MISHRA	RAMESHWAR NATH MISHRA	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	920/1200	FIRST	76.66 %
39	Zoology	F	18607213723	KM SANDHYA SINGH	RAMESH CHANDRA SINGH	KUTIR SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, CHAKKE, JAUNPUR	899/1200	FIRST	74.91 %
40	Agricultural Economics	F	18601211521	NIDHI KUMARI VASHISTHA	ARVIND KUAMAR VASHISTHA	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	735/1000	FIRST	73.50 %
41	Animal Husbandry And Dairying	M	16601369056	AKASH KUMAR SINGH	UMA SHANKAR SINGH	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	567/800	FIRST	70.87 %
42	Genetics And Plant Breeding	F	18601211520	NEHA SINGH	JITENDRA PRATAP SINGH	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	696/800	FIRST	87.00 %
43	Horticulture	M	18601211536	AMAN SRIVASTAV	ABHAY SRIVASTAV	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	833/1000	FIRST	83.30 %
44	Plant Pathology	M	18601211533	AJEET PRATAP YADAV	ARJUN PRASAD YADAV	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	638/800	FIRST	79.75 %
45	Agronomy	M	18601211529	ADITYA KUMAR	BRAHM DHAR PATEL	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	612/800	FIRST	76.50 %
46	Agricultural Chemistry and Soil Science	M	18604211668	DHANANJAY MAURYA	KAILASH MAURYA	SHRI GANESH RAI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, DOBHI, JAUNPUR	570/800	FIRST	71.25 %

47	Entomology	M	18601211534	AJIT PANDEY	VAYU NANDAN PANDEY	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	627/800	FIRST	78.37 %
48	Agriculture Extension	M	14087079168	PARTH PRATEEK	RAVINDRA KUMAR SINGH	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	615/800	FIRST	76.87 %
49	LL.M.	F	18601216554	TANAYA GUPTA	RAJIV KUMAR GUPTA	TILAKDHARI SNATKOTTAR MAHAVIDYALAYA, JAUNPUR	706/1100	FIRST	64.18 %

पटल सहायक

अधीक्षक

परीक्षा नियंत्रक